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' Landsretssagfører fru Hanne ButiUz, rådgiver. 
Kontorchef i arbejds- og socialministeriet P. Juhl-Christensen, rådgiver. 
Fuldmægtig i arbejds- og socialministeriet N. Engberg, rådgiver. 

A,rbejdsgiverrepræse,Atant- og rådgivere for denne: 

Formanden for Dansk Arbejdsgiverforening, fabrikant Hans L. Larsen, repræsen- 
\  t a i i t .  
Direktør i Dansk Arbejdsgiverforening C. Plum, rådgiver. 
Direktør i Dansk Arbejdsgiyerforéning Allan Rise, rådgiver. 

,Agbejderrepr,cesentant og rådgivere for denne.!. - 
Næstformand for De samvirkende Fagforbund Einar Nielsen, repræsentant. 
Sekretær i De samvirkende Fagforbund Kai Lindberg, rådgiver. 
Formanden for Dansk Arbejdsmandsforbuncl'.' Ohr. Larsen, rådgiver. 
Som tolk for årbejderrepræsentantierne i delegationen fungerede translatør frk. Grete 

Møller Nielsen, De samvirkende Fagforbund. 

Konferencens 'åbnmg. 

, På styrelsesrådets vegne åbnede dettes formand L E. Troclet (Belgien) konferencen. 
Han nævnede i sin indledningstale den udvikling af Arbejdsorganisationens arbejde som 
har fundet udtryk i den regionale virksomhed, der udøves , gennem .regionale konferencer , 
navnlig i områder, der hidtil har stået noget tilbage i økonomisk udvikling. Han pegede 
på værdien af", at lande inden for samme -geografiske, :område ved gensidig påvirkning 
søger at nå en nogenlunde ensartet økonomisk og social udvikling. 

Inden konferencens forhandlinger begyndte, nedlagde, repræsentanterne for re- 
geringerne i Polen og Czéchoslovakiet protest imod, at Kina var repræsenteret ved dele- 
gerede fra Kuomintahg-régéringen. Spørgsmålet blev behandlet i kommissionen til prø- 

velse 'åf 'fuldmagter.,' ; 5 : 

Konferencens præsidiunt. 

Til præsident for konferencen valgtes professor W., Rappard, Schweiz, og til vice- 
præsidenter den Dominikanske repubnks delegerede GarciåAjybær, samt arbejdsgiverre- 
præsentant fra Den sydafrikanske Union iW; Gemmill og arbej derrepræsentånt fra Pakistan 

Aftab Ali. ' - v ' ' 

''Nedsættelse af Kommissioner. 

I overensstemmelse med forretningsordenen blev der nedsat et forretningsudvalg 
I 홢 (Selection Committee) bestående af 32 medlemmer (16 regeringsrepræsentanter, 8 arbejds- 

giver- og 8 arbejderrepræsehtanter). 
Konferencen vedtog efter forslag fra forretningsudvalget at nedsætte følgende kom- 

missioner til behandling af de på dagsordenen stående spørgsmål: 

1. Kommission vedrørende finansielle spørgsmål (dagsordenens punkt II) (1. regerings- 홢 ' I > 
repræsentant fra hvert'médiemsland); 


